様式第 1号（第３条第１項関係）

主任技術者等兼任届

年  月  日

帯広市長 様

住所

  受注者 商号又は名称

   代表者職氏名

 主任技術者等の兼任について、下記のとおり届け出ます。

なお、工事の施工にあたり、関係法令等を遵守し、安全管理及び工程管理に万全を期し

ますが、万一、兼任が適当でないと判断された場合は、兼任の解除を指示されても異議あ

りません。

技術者氏名  役 職
□主任技術者

□特例監理技術者

連 絡 先

①
施
工
中
又
は
兼
任
を
希
望
す
る
工
事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

工 期 年  月   日から    年  月  日

監理技術者補佐（※1）

発注機関（※2）

連 絡 員 氏 名 連絡先

②
兼
任
を
希
望
す
る
工
事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

工期又は入札日 年  月   日から    年  月  日

監理技術者補佐（※1）

発注機関（※2）

連 絡 員 氏 名 連絡先

③
兼
任
を
希
望
す
る
工
事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

工期又は入札日 年  月   日から    年  月  日

発注機関（※）

連 絡 員 氏名 連絡先

※１特例監理技術者の兼任の場合のみ記入

※２発注機関が帯広市の場合は、工事担当課を記載すること。

※兼務の条件

 兼 務 の 条 件

 １ 密接な関係について

□ (１) 工事の対象となる工作物に一体性若しくは連続性が認められる

□ (２) 施工にあたり相互に調整を要する

具体的理由

 ２ 工事現場の相互の間隔 （約   ㎞）

 ３ 専任の要否

□ (１) いずれも専任を要する工事

□ (２) いずれか一方が専任を要する工事